
UCHWAŁA NR XXXIV/206/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miasta 
Krośniewice przy ul. Toruńskiej i ul. Poznańskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 293, 1086, 471, 782, 1378, z 2021 r. poz.11), Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miasta 
Krośniewice przy ul. Toruńskiej i ul. Poznańskiej. 

§ 2. Granice obszarów objętych projektem planu określono na rysunkach stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość osobnego uchwalania planu miejscowego dla obszarów wskazanych na załącznikach 
nr 1 i nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: A33F4133-95E3-4AD1-B28F-6661DF5CFF44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/206/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: A33F4133-95E3-4AD1-B28F-6661DF5CFF44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/206/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: A33F4133-95E3-4AD1-B28F-6661DF5CFF44. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na działce nr ew. 905 obr. Krośniewice planowana jest lokalizacja gminnego ujęcia wody, które ma zabezpieczyć
zapotrzebowanie na dostawę wody dla miasta Krośniewicei przyległych terenów. Celem opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Krośniewice przy ul. Toruńskiej (załącznik nr 1) jest zmiana
ustaleń obowiązującego planu wynikająca z aktualnych potrzeb inwestycyjnych Gminy Krośniewice i stworzenie
podstaw prawnych umożliwiających realizację inwestycji.

Na załączniku nr 2 określono granice obszaru objętego projektem planu obejmujące fragment działki nr ew. 7/1 obr.
Krośniewice przy ul. Poznańskiej. W obowiązującemu planie miejscowym obszar ten jest przeznaczony pod zabudowę
usługową, natomiast faktycznie stanowi fragment ogrodów działkowych. Celem opracowania nowego planu miejscowego
dla tego obszaru jest dostosowanie ustaleń planu do faktycznego zagospodarowania terenu.

Id: A33F4133-95E3-4AD1-B28F-6661DF5CFF44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-04-07T11:35:23+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




